N    N   E

        -       -

Số: 101/2025/QĐS - NGĐ                                            Chợ L, ngày 01 tháng 4 năm 2025

Q  Ế   Ị

 Ô     Ậ     Ậ   Ì       Ô

 À SỰ   OẢ    Ậ           ƯƠ   SỰ

Căn cứ hồ sơ vụ án dân sự thụ lý số: 100/2025/ LS -DS ngày 19 tháng 3 năm

2025 v  v  c  L  h n      :

- N u ên đơn: Bà  ai   ị Kim  , sinh năm: 1981; đị  chỉ: số nhà A ấp G,

xã G, hu  n  , tỉnh  ến  re.

 -  ị đơn: Ông  guyễ   ấ   , s nh năm: 1982; đị  chỉ: số nhà A ấp L, xã L,

hu  n C, tỉnh  ến  re.

Căn cứ vào Đ  u 212 và Đ  u 213  ộ luật tố tụn  dân sự năm 2015;

Căn cứ vào Đ  u 55, 81, 82, 83 và 84 Luật   n nhân và G   đình năm 2014;

Căn cứ vào b ên bản  h  nhận sự tự n u  n l  h n và hò    ả  thành n à  24

thán  3 năm 2025.

XÉT THẤ :

V  c thuận tình l  h n và thoả thuận củ  các đươn  sự được  h  tron  b ên

bản  h  nhận sự tự n u  n l  h n và hoà   ả  thành n à  24 thán  3 năm 2025 là

hoàn toàn tự n u  n và kh n  v  phạm đ  u cấm củ  luật, kh n  trá  đạo đức xã

hộ .

Đã hết thờ  hạn 07 n à , kể từ n à  lập b ên bản  h  nhận sự tự n u  n l  h n

và hoà   ả  thành, kh n  có đươn  sự nào th   đổ  ý k ến v  sự thoả thuận đó.

Q  Ế   Ị  :

1. C n  nhận sự thuận tình l  h n      bà M    hị K m   vớ   n  N u ễn

 ấn L.

2. C n  nhận sự thỏ  thuận củ  các đươn  sự cụ thể như s u:

- V  h n nhân: bà T và ông L thuận tình l  h n,  h  nhận bà T kh n   êu cầu

cấp dưỡn       vợ chồn  kh  l  h n.

- V  con chun : có h   n ườ  con tên N u ễn  oàn   1 s nh n à  10/6/2002

và N u ễn M nh  2 s nh n à  20/10/2006.    n h   con chun  đã trư n  thành,

kh n   êu cầu   ả  qu ết.

- V  tà  sản chun : bà T và ông L trình bày không có.

- V  nợ chun : bà T và ông L trình bày không có.

- V  án phí: bà T tự n u  n nộp số t  n là 150.000 đồn   một trăm năm mươ

n àn đồn   án phí h n nhân     đình nhưn  được trừ vào số t  n tạm ứn  án phí bà

T đã nộp là 300.000 đồn   b  trăm n àn đồn   theo b ên l   thu tạm ứn  án phí, l

phí  ò  án số 0008953 n à  18/3/2025 củ  Ch  cục  h  hành án dân sự hu  n Chợ

Lách, tỉnh  ến  re.  à T được nhận lạ  số t  n là 150.000 đồn   một trăm năm

mươ  n àn đồn  .

3. Qu ết định nà  có h  u lực pháp luật n    s u kh  được b n hành và kh n

bị khán  cáo, khán  n hị theo thủ tục phúc thẩm.

* Nơi nhận:

- VKSND hu  n Chợ Lách, tỉnh  ến  re;
- Ch  cục   ADS hu  n Chợ Lách, tỉnh  ến  re;

-  AND tỉnh  ến  re;

- Các đươn  sự;

- UBND xã  hạnh  hon ,  . hạnh  hú;

- Lưu  SVA + V .

  Ẩ  P

 guyễ    ị  uyết  ga